

Direction Générale Algérie Poste Direction de l'Unité Postale de la Wilaya d'Ain Témouchent

Avis de consultation

N°24/2024

Un avis de consultation, est lancé par la Direction de l'unité postale de la wilaya d'ain Temouchent en vue de choisir un fournisseur pour achat consommable pour GAB pour les services et établissements Postaux de la Wilaya d'Ain Temouchent.

Les fournisseurs intéressés par le présent avis de consultation, peuvent directement ou par des représentants dûment désignés par leurs soins, retirer le cahier des charges y afférent à l'adresse suivante :

- Siège de la direction de l'unité postale de la wilaya d'Ain Temouchent - Bureau moyens généraux,

Contre paiement de la somme de : Mille dinars (1.000,00 DA) Non remboursable à virer au compte 38 1053 clé 35 ouvert auprès de l'unité postale de la wilaya Ain Témouchent .

L'offre établie par le soumissionnaire doit comprendre un dossier de candidature, une offre technique et une offre financière conformément au disposition du cahier des charges.

L'offre doit être présentées sous triples plis fermés, sous forme de pli portant la mention « dossier de candidature », pli portant mention « offre technique » et pli portant mention « offre financière » séparés à l'intérieur de la même offre.

Le dossier de candidature et les offres technique et financière seront fermés et cachetés séparément dans trois enveloppes internes et intégrées dans l'enveloppe extérieur.

L'enveloppe extérieur doit être anonyme et porter les mentions suivantes

Avis de consultation N°23/2024

achat consommable pour GAB pour les services et établissements Postaux de la Wilaya d'Ain Temouchent.

La durée de préparation des offres est fixée de dix (10) jours et ce, à compter de la première parution du présent avis de consultation

La date et l'heure limite de dépôt des offres sont fixées au dernier jour de la durée de préparation des offres à 10h00.

Les soumissionnaire ont invités à assister à la réunion de la commission d'ouverture des plis qui se tiendra à 10h00 à l'adresse suivante :

- Siège de la direction de l'unité postale de la wilaya d'Ain Temouchent

Les soumissionnaire resteront engagés par leurs offrespendant une durée de quatre vingt dix (90) jours calendraires augmentés de la durée de préparation des offres à compter de la date de dépôt des offres.

Transport of the state of the s

AIN TEMOUCHENT, LE 06 NOV 2024

مدير الوحدة البريدية لولاية